

## **Sports Content ApS**

M.P. Bruuns Gade 22, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 45 74 50

## **Årsrapport for 2022**

2. regnskabsår

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Allan Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger og erklæringer</b>               |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Beretning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance                                         | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 10          |
| Regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sports Content ApS  
M.P. Bruuns Gade 22, 1. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 45 74 50  
Stiftet: 10. juni 2021  
Hjemstedskommune: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

### Direktionen

Allan Hvid

### Revisor

Vistisen & Lunde  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.  
8000 Århus C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere indhold, formidle og drive digitale medier med fokus på nyheder samt deraf afledte forretningsområder.

### Udviklingen i regnskabsåret

På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2023, idet omsætning og indtjening i de første 6 måneder 2023 har udviklet sig positivt som forventet. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser det kommende år i kraft af ydet ansvarligt lån samt øget omsætning. Derudover arbejder ledelsen som planlagt på yderligere kapitaltilførsel i sommeren 2023 og er positive omkring, at denne falder på plads snarest. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Regnskabsåret blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | Note | 2022<br>DKK              | 2021<br>DKK              |
|-------------------------------------------------------------------|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  |      | <b>-391.566</b>          | <b>-650.733</b>          |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -1.414.850               | -555.644                 |
| Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | <u>-15.207</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-1.821.623</b>        | <b>-1.206.377</b>        |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 129                      | 0                        |
| Finansielle omkostninger                                          | 2    | <u>-64.475</u>           | <u>-12.833</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>-1.885.969</b>        | <b>-1.219.210</b>        |
| Skat af årets resultat                                            |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b><u>-1.885.969</u></b> | <b><u>-1.219.210</u></b> |
| Der foreslås fordelt således:                                     |      |                          |                          |
| Overført resultat                                                 |      | <u>-1.885.969</u>        | <u>-1.219.210</u>        |
|                                                                   |      | <b><u>-1.885.969</u></b> | <b><u>-1.219.210</u></b> |

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

|                                             | Note | 2022<br>DKK    | 2021<br>DKK    |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 30.414         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>30.414</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>30.414</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 9.534          | 34.695         |
| Udsudte skatteaktiver                       | 3    | 0              | 0              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 118.209        | 120.099        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 141.218        | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>268.961</b> | <b>154.794</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>66.396</b>  | <b>111.371</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>335.357</b> | <b>266.165</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>365.771</b> | <b>266.165</b> |

## Balance pr. 31. december

### Passiver

|                                          | Note | 2022<br>DKK       | 2021<br>DKK       |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital                           |      | 52.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        |      | -3.105.179        | -1.219.210        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-3.053.179</b> | <b>-1.179.210</b> |
| Ansvarlig lån                            |      | 3.032.634         | 1.171.400         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 4    | <b>3.032.634</b>  | <b>1.171.400</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 226.365           | 170.587           |
| Anden gæld                               |      | 159.951           | 103.388           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>386.316</b>    | <b>273.975</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>3.418.950</b>  | <b>1.445.375</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>365.771</b>    | <b>266.165</b>    |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                   |                   |
| Andre forhold                            | 6    |                   |                   |

## Egenkapital 1. januar - 31. december

|                     | Anparts kapital | Overført<br>resultat | I alt      |
|---------------------|-----------------|----------------------|------------|
| Egenkapital, primo  | 40.000          | -1.219.210           | -1.179.210 |
| Kapitalforhøjelse   | 12.000          | 0                    | 12.000     |
| Årets resultat      | 0               | -1.885.969           | -1.885.969 |
| Egenkapital, ultimo | 52.000          | -3.105.179           | -3.053.179 |

## Noter til årsrapporten

|                                                                                                                                                       | 2022<br>DKK      | 2021<br>DKK    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                                                                                                        |                  |                |
| Lønninger                                                                                                                                             | 1.367.121        | 549.964        |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                 | 47.729           | 5.680          |
|                                                                                                                                                       | <u>1.414.850</u> | <u>555.644</u> |
| Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget                                                                                             | <u>2</u>         | <u>1</u>       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                                                                                                                     |                  |                |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder                                                                                                 | 14.189           | 0              |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder                                                                                                 | 32.953           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                        | <u>17.333</u>    | <u>12.833</u>  |
|                                                                                                                                                       | <u>64.475</u>    | <u>12.833</u>  |
| <b>3 Udskudte skatteaktiver</b>                                                                                                                       |                  |                |
| Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 679.230. |                  |                |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>                                                                                                              |                  |                |
| Heraf forfalder DKK 1.400.076 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.                                                                    |                  |                |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                        |                  |                |
| Lejeforpligtelser udgør DKK 41.400.                                                                                                                   |                  |                |

## Noter til årsrapporten

### 6 Andre forhold

På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2023, idet omsætning og indtjening i de første 6 måneder 2023 har udviklet sig positivt som forventet. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser det kommende år i kraft af ydet ansvarligt lån samt øget omsætning. Derudover arbejder ledelsen som planlagt på yderligere kapitaltilførsel i sommeren 2023 og er positive omkring, at denne falder på plads snarest. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
